CH32F208数据手册
V2.4
概述
CH32F208系列是基于 32位 ARM
○R
Cortex
TM
-M3内核设计的工业级无线型微控制器。该系列产品主

CH32F208数据手册  http://wch.cn
V2.4                                                35
第 5章 封装及订货信息
芯片封装
订货型号 封装形式 塑体宽度 引脚间距 封装说明 出货料盘
CH32F208RBT6 LQFP64M 10*10mm 0.5mm LQFP64M（10*10）贴片 托盘
CH32F208WBU6 QFN68X8 8*8mm 0.4mm 方形无引线 68脚 托盘
说明：1.QFP/QFN一般默认为托盘，具体型号可与封装厂确认。
2.托盘尺寸：托盘大小一般为统一尺寸，322.6*135.9*7.62，不同封装类型限位孔尺寸有区别，塑管不
同封装厂有区别，具体与厂家确认。
CH32F208数据手册  http://wch.cn
V2.4                                                36
说明：尺寸标注的单位是 mm（毫米），引脚中心间距总是标称值，没有误差，除此之外的尺寸误差不大
于±0.2mm或者±10%两者中的较大值。
图 5-1 QFN68X8封装
图 5-2 LQFP64M封装
CH32F208数据手册  http://wch.cn
V2.4                                                37
系列产品命名规则
举例：   CH32    V 3       03       R      8      T       6
产品系列
F = 基于 ARM内核
V = 基于青稞 RISC-V内核
产品类型
0 = 青稞 V2A内核
1 = M3/青稞 V3A内核，主频@72M
2 = M3/青稞 V4B_C内核，主频@144M
3 = 青稞 V4F浮点内核，主频@144M
产品子系列
03 = 通用型
05 = 连接型（USB高速、SDIO、双 CAN）
07 = 互联型（USB高速、双 CAN、以太网、DVP、SDIO、FSMC）
08 = 无线型（蓝牙 BLE5.3、CAN、USB、以太网）
引脚数目
J = 8脚       A = 16脚      F = 20脚
G = 28脚      K = 32脚      T = 36脚
C = 48脚      R = 64脚      W = 68脚
V = 100脚     Z = 144脚
闪存存储容量
4 = 16K闪存存储器
6 = 32K闪存存储器
8 = 64K闪存存储器
B = 128K闪存存储器
C = 256K闪存存储器
封装
T = LQFP
U = QFN    R = QSOP
P = TSSOP  M = SOP
温度范围
6 = -40℃～85℃（工业级）
7 = -40℃～105℃（汽车 2级）
3 = -40℃～125℃（汽车 1级）
D = -40℃～150℃（汽车 0级）